УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон:  (3467) 32-21-52

ww.ombudsmenbiz.admhmao.ru
E-mail: biz86 @admhmao.ru

01.13-Исх-736

20.05.2022
Директору Департамента

финансов Администрации

города Сургута

М.А. Новиковой

Chepel_nm@admsurgut.ru

На исх. № 08-02-1013/2 от 13.05.2022

Уважаемая Маргарита Александровна!

В результате рассмотрения в рамках публичных консультаций при

проведении оценки регулирующего воздействия проекта приказа

Департамента финансов Администрации города Сургута «Об утверждении

Порядка открытия и ведения лицевых счетов Департаментом финансов

Администрации города Сургута участникам казначейского

сопровождения» положений, необоснованно затрудняющих ведение

предпринимательской и инвестиционной деятельности или приводящих к

возникновению необоснованных расходов субъектов

предпринимательской и инвестиционной деятельности, не выявлено.

С уважением,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

79916098417883CF1EAD0495048C3B14CC033E98

Владелец  Каск  Ирина Александровна

Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

И.А. Каск

Исполнитель:

Каракулова В.В., тел. (3467) 32-21-59

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru